
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2021/439 

(2021. gada 3. marts), 

ar ko attiecībā uz jauna tematiskā mērķa pievienošanu ERAF, ESF un Kohēzijas fonda intervences 
kategoriju nomenklatūrai atbilstīgi mērķim “Investīcijas izaugsmei un nodarbinātībai” groza 

Īstenošanas regulu (ES) Nr. 215/2014 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) Nr. 1303/2013 (2013. gada 17. decembris), ar ko paredz kopīgus 
noteikumus par Eiropas Reģionālās attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu, Kohēzijas fondu, Eiropas Lauksaimniecības 
fondu lauku attīstībai un Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fondu un vispārīgus noteikumus par Eiropas Reģionālās 
attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu, Kohēzijas fondu un Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fondu un atceļ Padomes 
Regulu (EK) Nr. 1083/2006 (1), un jo īpaši tās 96. panta 2. punkta otro daļu, 

tā kā: 

(1) Komisijas Īstenošanas regulas (ES) Nr. 215/2014 (2) I pielikumā ir noteikta Eiropas Reģionālās attīstības fonda, 
Eiropas Sociālā fonda un Kohēzijas fonda intervences kategoriju nomenklatūra atbilstīgi mērķim “Investīcijas 
izaugsmei un nodarbinātībai”. 

(2) Ar 92.b panta 9. punktu Regulā (ES) Nr. 1303/2013, kas grozīta ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 
2020/2221 (3), ir noteikts jaunais tematiskais mērķis “Palīdzēt veicināt ar Covid-19 pandēmiju un tās sociālajām 
sekām saistītās krīzes seku pārvarēšanu un sagatavoties zaļas, digitālas un noturīgas ekonomikas atveseļošanai”, 
saskaņā ar kuru ir jānodrošina papildu atbalsta resursi no Eiropas Savienības Atveseļošanas instrumenta. Minētā 
tematiskā mērķa pievienošanas dēļ Īstenošanas regulas (ES) Nr. 215/2014 I pielikuma 5. tabula būtu attiecīgi jāgroza. 

(3) Lai būtu iespējams nekavējoties piemērot šajā regulā paredzētos pasākumus, šai regulai būtu jāstājas spēkā nākamajā 
dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

(4) Šajā regulā noteiktie pasākumi ir saskaņā ar Eiropas Strukturālo un investīciju fondu koordinācijas komitejas 
atzinumu, 

(1) OV L 347, 20.12.2013., 320. lpp.
(2) Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 215/2014 (2014. gada 7. marts), ar kuru paredz noteikumus, kā īstenot Eiropas Parlamenta un 

Padomes Regulu (ES) Nr. 1303/2013, ar ko paredz kopīgus noteikumus par Eiropas Reģionālās attīstības fondu, Eiropas Sociālo 
fondu, Kohēzijas fondu, Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai un Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fondu un vispārīgus 
noteikumus par Eiropas Reģionālās attīstības fondu, Eiropas Sociālo fondu, Kohēzijas fondu un Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības 
fondu, attiecībā uz metodoloģiju klimata pārmaiņu mērķu sasniegšanas atbalstam, starpposma mērķu un galamērķu noteikšanu 
darbības rezultātu satvarā un intervences kategoriju nomenklatūru Eiropas strukturālajiem un investīciju fondiem (OV L 69, 
8.3.2014., 65. lpp.)

(3) Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2020/2221 (2020. gada 23. decembris), ar ko Regulu (ES) Nr. 1303/2013 groza attiecībā 
uz papildu resursiem un īstenošanas kārtību, lai palīdzētu veicināt ar Covid-19 pandēmiju un tās sociālajām sekām saistītās krīzes seku 
pārvarēšanu un sagatavoties zaļai, digitālai un noturīgai ekonomikas atveseļošanai (REACT-EU) (OV L 437, 28.12.2020., 30. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.3.2021.                                                                                                                                        L 85/149   



IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Īstenošanas regulas (ES) Nr. 215/2014 I pielikuma 5. tabulā pievieno šādu rindu: 

“13 — Palīdzēt veicināt ar Covid-19 pandēmiju un tās sociālajām sekām saistītās krīzes seku pārvarēšanu un sagatavoties 
zaļas, digitālas un noturīgas ekonomikas atveseļošanai.” 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2021. gada 3. martā  

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētāja 

Ursula VON DER LEYEN     

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 85/150                                                                                                                                        12.3.2021.   


	Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2021/439 (2021. gada 3. marts), ar ko attiecībā uz jauna tematiskā ' si nécessaire"?>mērķa pievienošanu ERAF, ESF un Kohēzijas fonda intervences kategoriju nomenklatūrai atbilstīgi mērķim ' si nécessaire"?>Investīcijas izaugsmei un nodarbinātībai groza Īstenošanas regulu (ES) Nr. 215/2014 

